
ZARZĄDZENIE NR 1288/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art.19 ust.4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 261 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1265/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w § 1: 

1) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) Prezes MWiK w Nidzicy Bogdan Kalinowski - członek zespołu ; 

8) Skarbnik Miasta Agnieszka Jastrzębowska – członek zespołu.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


